
TIMETABLE BY DAY

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

21-08-15 Time Discipline Round Information

19:00 4x400 m MIX Heat  

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn19:30

19:40 100 m Men/mężczyzn (dwubój) Heat  

High Jump Women/Skok wzwyż kobiet19:55

20:00 800 m Women/kobiet Heat  

20:15 100 m Women/kobiet (dwubój) Heat  

20:30 Mila M Heat  

20:40 200 m Men/mężczyzn (dwubój) Heat  

20:55 400 m Men/mężczyzn Heat  

21:05 300 m Women/kobiet Heat  

21:20 200 m Women/kobiet (dwubój) Heat  

21:30 100 m hurdles Women/ppł kobiet Heat  

21:45 800 m Men/mężczyzn Heat  

Dwubój mężczyzn suma22:00 Final 

Dwubój kobiet suma22:00 Final 
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

4x400 m MIX

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

Heat A/1 Start: 21-08-15   19:01:12

1 WIECZORNE BIEGANIE 4:40.115     WIECZORNE BIEGANIE

92 KAPŁANEK Adrian
91 PROKOP Agata

90 TROJGA Karolina
89 LIPERTOWICZ Sebastian

2 KB PIONIER 4:44.782     KB PIONIER

108 KUCHTA Piotr
98 WIĄCEK Anna

94 MODELSKA Justyna
93 PAWEŁCZAK Damian

3 FIZJOBIEGACZE SZCZECIN 4:44.956     FIZJOBIEGACZE SZCZECIN

88 PACEK Tomasz
87 MIŁOSZEWICZ Aleksandra

86 WÓJCIK Katarzyna
85 ALBERT Damian

4 BBL GOLENIÓW 4:56.114     BBL GOLENIÓW

95 PIOTROWSKI Marek
101 KACHNOWICZ Iza

102 BOROWSKA Karolina
103 STASZAK Jacek

5 RAZ Szczecin 5:05.627     RAZ Szczecin

96 PAWŁOWSKI Damian
99 JAKUBIAK Anna

100 DZICZEK Ireneusz
97 GOZDUR Marta

6 BIEG KORCZAKA 5:08.793     BIEG KORCZAKA

104 KOMSTA Rafał
105 NOWAKOWSKA Adriana

106 STACHOWICZ-HAWRYLAK Sylwia
107 HAWRYLAK Marcin
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 21-08-15 19:08:24



OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

100 m Men/mężczyzn (dwubój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16Rekord Świata 9.58(0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy 9.86(+0.6)

VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy 9.86(+1.8)
VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy 9.86( 1.3)

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski 10.00(+2.0)

Heat A/1 Wind:-0.2 m/s Start: 21-08-15   19:43:33

1 24 PRESCOD Reece 96-02-29 10.206     GREAT BRITAIN

2 17 HANSEN Simon 98-06-30 10.373     DENMARK

3 81 SMELYK Serhiy 87-04-19 10.597     UKRAINE

4 6 TKALICH Iaroslav 90-06-05 10.664     Authorised Neutral Athlete

5 79 KOVALENKO Stanislav 97-04-23 10.682     UKRAINE

6 47 KOPEĆ Dominik 95-03-05 10.785     KS Agros Zamość

7 70 WOJTON Robert 04-06-24 11.438  PB   STS Pomerania Szczecin

  NOTE

 PB -Personal Best
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 21-08-15 19:46:20



OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

800 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich (GER) 83-07-26Rekord Świata 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Europy 1:53.28

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski 1:56.95

Heat A/1 Start: 21-08-15   20:00:46

1 2 GULYAYEVA Aleksandra 94-04-30 2:00.465     Authorised Neutral Athlete

2 28 KOLBERG Majtie 99-12-05 2:00.916     GERMANY

3 39 SARNA Angelika 97-10-01 2:01.227     AZS-AWF Warszawa

4 8 YARIGO Noélie 85-12-26 2:01.656     BENIN

5 78 GAJANOVA Gabriela 99-10-12 2:01.771     SLOVAKIA

6 15 MÄKI Kristina 91-09-22 2:02.574  SB   CZECH REPUBLIC

7 61 GALANT Martyna 95-01-26 2:02.752  PB   OŚ AZS Poznań

8 4 ONUFRIYENKO Olga 99-03-08 2:03.023     Authorised Neutral Athlete

9 83 RODRIGUEZ Deborah 92-12-02 2:03.195     URUGUAY

10 71 KRÓLIK Kinga 99-09-26 2:07.821  PB   UKS Azymut Pabianice

11 31 SPILL Tanja 95-12-16 2:09.053     GERMANY

54 LEMIESZ Aneta 81-01-17 DNF8     KS Lemiesz Team Warszawa

400m 54 59.52 (59.52)

Międzyczasy

LEMIESZ Aneta

  NOTE

 SB -Season BestDNF -Did Not Finish  PB -Personal Best
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 21-08-15 20:07:31



OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

100 m Women/kobiet (dwubój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

GRIFFITH-JOYNER FlorencUSA Indianapolis, IN (US 88-07-16Rekord Świata 10.49(0.0)

ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy 10.73( 2.0)

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski 10.93

Heat A/1 Wind:-0.1 m/s Start: 21-08-15   20:16:34

1 40 SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 11.416     AZS-AWF Warszawa

2 52 ADAMEK Klaudia 99-03-22 11.445     KS Gwardia Piła

3 11 TSIMANAOUSKAYA Kristina 96-11-19 11.494     BELARUS

4 55 GOLA Marlena 98-06-08 11.743     KS Podlasie Białystok

5 38 PALUCH Paulina 98-12-03 11.742     AZS-AWF Warszawa

6 19 AWUAH Kristal 99-08-07 11.867     GREAT BRITAIN

7 58 GRZYB Wiktoria 97-10-14 12.008     MKL Szczecin
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 21-08-15 20:18:58



OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

Mila M Referee: PODGÓRSKI Andrzej

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result PointsRT

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma (ITA) 99-07-07Rekord Świata 3:43.13

CRAM Steve GBR Oslo 85-07-27Rekord Europy 3:46.32

KASPRZAK Ireneusz 19-09-29Rekord Polski 5:03.71 (M-55)

TURCZYN Marek 19-06-09Rekord Polski 4:55.93 (M-50)

CELIŃSKI Robert 19-06-09Rekord Polski 4:40.84 (M-45)

NAGÓREK Marcin 21-05-02Rekord Polski 4:40.97 (M-40)

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Oslo (NOR) 21-07-01Rekord Polski 3:49.11*

LEWANDOWSKI Marcin SL CWKS ZAWISZA Bydgoszcz Oslo (NOR) 19-06-13Rekord Polski 3:52.33

Heat A Wind: Start: 21-08-15   20:30:49

1 48 NAGÓREK Marcin 80-10-05 KS Agros Zamość 4:27.078  SB M40  

2 42 NOWAK Rafał 75-04-26 CKS Budowlani Częstochowa 4:30.276   M45  

3 64 SZYCH Robert 71-05-01 RAZ Szczecin 4:41.965   M50  

4 73 POBŁOCKI Piotr 65-07-24 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 4:51.461   M55  

5 63 BRYKCZYŃSKI Filip 04-03-23 RAZ Szczecin 4:52.3610     

6 33 WOJNACH Andrzej 71-01-01 79 minut po pięćdziesiątce 5:10.414   M50  

7 74 WASZCZUK Tomasz 80-05-26 WASZCZUK Team 5:15.557   M40  

8 69 PICK Tomasz 70-09-09 SKSG Korona Szczecin 5:15.993   M50  

9 46 POTASZNIK Artur 72-03-29 KB Maratończyk Team Szczecin 5:20.922   M45  

56 WOLENDER Jakub 00-11-21 KS Warszawianka W-wa DNF9     

400m 56 "1:06.84 (1:06.84)

800m 56 2:14.78 (1:07.95)

1200m 56 3:23.20 (1:08.42)"

WOLENDER Jakub

WOLENDER Jakub

WOLENDER Jakub

  NOTE

DNF -Did Not Finish
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 21-08-15 20:43:30



OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

400 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA 16-08-14Rekord Świata 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy 44.33

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski 44.62

Heat A/1 Start: 21-08-15   20:57:25

1 34 DUSZYŃSKI Kajetan 95-05-12 45.317  PB   AZS Łódź

2 37 KOWALUK Dariusz 96-04-16 45.446  PB   AZS-AWF Warszawa

3 65 RZEŹNICZAK Mateusz 98-07-23 46.775     RKS Łódź

4 1 LAREDJ Miloud 86-11-07 47.078     ALGERIA

5 62 ZIMNY Tymoteusz 98-03-14 47.094     OŚ AZS Poznań

6 68 SMOLNICKI Łukasz 95-01-27 49.353     SKLA Sopot

  NOTE

 PB -Personal Best
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

200 m Men/mężczyzn (dwubój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-20Rekord Świata 19.19(-0.3)
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy 19.72(+1.8)

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski 19.98(+1.7)

Heat A/1 Wind:-0.4 m/s Start: 21-08-15   20:42:44

1 24 PRESCOD Reece 96-02-29 20.317  PB   GREAT BRITAIN

2 17 HANSEN Simon 98-06-30 20.606  PB   DENMARK

3 81 SMELYK Serhiy 87-04-19 20.945     UKRAINE

4 6 TKALICH Iaroslav 90-06-05 21.074     Authorised Neutral Athlete

5 79 KOVALENKO Stanislav 97-04-23 21.513     UKRAINE

6 47 KOPEĆ Dominik 95-03-05 21.978     KS Agros Zamość

7 70 WOJTON Robert 04-06-24 22.932  PB   STS Pomerania Szczecin

  NOTE

 PB -Personal Best
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

Dwubój mężczyzn suma

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

Final Start: 21-08-15   20:50:00

1 24 PRESCOD Reece 96-02-29 23094 GREAT BRITAIN

2 17 HANSEN Simon 98-06-30 22091 DENMARK

3 81 SMELYK Serhiy 87-04-19 20875 UKRAINE

4 6 TKALICH Iaroslav 90-06-05 20466 Authorised Neutral Athlete

5 79 KOVALENKO Stanislav 97-04-23 19763 UKRAINE

6 47 KOPEĆ Dominik 95-03-05 18812 KS Agros Zamość

7 70 WOJTON Robert 04-06-24 15657 STS Pomerania Szczecin
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 21-08-15 21:34:55



OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

High Jump Women/Skok wzwyż kobiet
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma (ITA) 87-08-30Rekord Świata 2.09

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski 2.02i

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  21-08-15  19:55:00

End: 21-08-15  20:52:00

1 12 ZHODZIK Maryia 97-01-19 1.91     BELARUS

2 20 BORTHWICK Emily 97-09-02 1.88     GREAT BRITAIN

3 3 KOROLEVA Kristina 90-11-06 1.85     Authorised Neutral Athlete

4 26 ZIALOR Laura 98-08-04 1.85     GREAT BRITAIN

5 67 BORYS Paulina 98-05-14 1.80     SKLA Sopot

6 9 HARADSKAYA Hanna 93-01-31 1.75     BELARUS

59 SŁODZIŃSKA Maja 06-08-29 NM     MKS Kusy Szczecin

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94

- o o o o xo xxxZHODZIK Maryia

- - o o xo xxxBORTHWICK Emily

- o o o xxxKOROLEVA Kristina

o o o xo xxxZIALOR Laura

xxo xo xxo xxxBORYS Paulina

- o xxxHARADSKAYA Hanna

xxxSŁODZIŃSKA Maja

  NOTE

NM -No Mark
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 21-08-15 21:07:13



OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

300 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

MILLER-UIBO Shaunae BAH Ostrava (CZE) 19-06-20Rekord Świata 34.41
COOK Cathy GBR Pretoria 00-03-24Rekord Europy 35.46

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski 35.70

Heat A/1 Start: 21-08-15   21:07:28

1 41 GACKA Kinga 01-10-25 37.065  PB   BKS Bydgoszcz

2 80 LOHVYNENKO Alina 90-07-18 37.634     UKRAINE

3 29 PAHLITZSCH Karolina 94-04-05 37.693     GERMANY

4 50 LINKIEWICZ Joanna 90-05-02 37.866  PB   KS AZS AWF Wrocław

5 36 BAĆMAGA Dominika 95-11-21 37.937     AZS-AWF Warszawa

13 ZHYVAYEVA Katsiaryna 00-02-14 DNS8     BELARUS

53 LACHELE Susane 00-07-10 DNS2     KS Gwardia Piła

  NOTE

 PB -Personal BestDNS -Did Not Start

Page 1 z 1

SZCZECIN 2021 Official Timekeeping and Data Handling by DomTel-Sport Poland www.domtel.pl

DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn

DUPLANTIS Armand SWE Glasgow (GBR) 20-02-15Rekord Świata 6.18i

DUPLANTIS Armand SWE Glasgow 20-02-15Rekord Europy 6.18i

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12Rekord Polski 6.02

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  21-08-15  19:30:00

End: 21-08-15  21:10:00

1 21 COPPELL Harry 96-07-11 5.60     GREAT BRITAIN

2 60 LISEK Piotr 92-08-16 5.50     OSOT Szczecin

3 51 SOBERA Robert 91-01-19 5.35     KS AZS AWF Wrocław

4 84 LUDWIG Matt 96-07-05 5.35     USA

5 45 WOJCIECHOWSKI Paweł 89-06-06 5.35     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL

6 27 KASS Philip 98-11-23 5.20     GERMANY

6 82 YERYOMIN Ivan 89-05-30 5.20     UKRAINE

6 5 PINTUSOV Viktor 00-02-07 5.20     Authorised Neutral Athlete

77 ALBERTO Dominik 92-04-28 NM     SWITZERLAND

18 COLLET Thibaut 99-06-17 NM     FRANCE

5.20 5.35 5.50 5.60 5.70

- xxo o xxo xxxCOPPELL Harry

- xo xo xxxLISEK Piotr

- o xxxSOBERA Robert

- xo xxxLUDWIG Matt

xo xxo xxxWOJCIECHOWSKI Paweł

xxo xxxKASS Philip

xxo xxxYERYOMIN Ivan

xxo xxxPINTUSOV Viktor

- xxxALBERTO Dominik

- xxxCOLLET Thibaut

  NOTE

NM -No Mark
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

200 m Women/kobiet (dwubój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

GRIFFITH-JOYNER FlorencUSA Seoul (KOR) 88-09-29Rekord Świata 21.34(1.3)

SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28Rekord Europy 21.63( 0.2)

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski 22.13

Heat A/1 Wind:-0.1 m/s Start: 21-08-15   21:22:14

1 40 SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 23.056  PB   AZS-AWF Warszawa

2 55 GOLA Marlena 98-06-08 23.464     KS Podlasie Białystok

3 11 TSIMANAOUSKAYA Kristina 96-11-19 23.465     BELARUS

4 52 ADAMEK Klaudia 99-03-22 23.667  PB   KS Gwardia Piła

5 38 PALUCH Paulina 98-12-03 24.053     AZS-AWF Warszawa

6 58 GRZYB Wiktoria 97-10-14 24.258     MKL Szczecin

19 AWUAH Kristal 99-08-07 DNS2     GREAT BRITAIN

  NOTE

 PB -Personal BestDNS -Did Not Start
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

Dwubój kobiet suma

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

Final Start: 21-08-15   22:00:01

1 40 SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 22406 AZS-AWF Warszawa

2 11 TSIMANAOUSKAYA Kristina 96-11-19 21837 BELARUS

3 52 ADAMEK Klaudia 99-03-22 21731 KS Gwardia Piła

4 55 GOLA Marlena 98-06-08 21313 KS Podlasie Białystok

5 38 PALUCH Paulina 98-12-03 20745 AZS-AWF Warszawa

6 58 GRZYB Wiktoria 97-10-14 20024 MKL Szczecin

19 AWUAH Kristal 99-08-07 DNF2 GREAT BRITAIN

  NOTE

DNF -Did Not Finish
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

100 m hurdles Women/ppł kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

HARRISON Kendra USA London (GBR) 16-07-22Rekord Świata 12.20(0.3)

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy 12.21

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski 12.36

Heat A/1 Wind:-0.1 m/s Start: 21-08-15   21:31:56

1 49 SICIARZ Klaudia 98-03-15 12.944     KS AZS AWF Kraków

2 14 HARRISON Michelle 92-12-06 13.217     CANADA

3 10 PARAKHONKA Svetlana 97-06-12 13.275     BELARUS

4 22 MARRS Megan 97-09-25 13.402     GREAT BRITAIN

5 35 WOJTUNIK Klaudia 99-05-15 13.426     AZS Łódź

6 76 LUKIC Anja 99-05-30 13.653     SERBIA
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 August/sierpnia 2021

800 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

RUDISHA David KEN London (GBR) 12-08-09Rekord Świata 1:40.91

KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy 1:41.11

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski 1:43.22

Heat A/1 Start: 21-08-15   21:44:42

1 7 BOL Peter 94-02-22 1:45.495     AUSTRALIA

2 23 PATTISON Ben 01-12-15 1:45.701  PB   GREAT BRITAIN

3 30 REUTHER Marc 96-06-23 1:45.798     GERMANY

4 32 ZAHAFI Mouad 98-05-09 1:46.143     MOROCCO

5 72 ROZMYS Michał 95-03-13 1:46.446  SB   UKS Barnim Goleniów

6 75 RUDOLF Zan 93-05-09 1:46.442     SLOVENIA

7 16 SASINEK Filip 96-01-08 1:46.704  SB   CZECH REPUBLIC

8 57 DOBEK Patryk 94-02-13 1:47.247     MKL Szczecin

44 SIERADZKI Patryk 98-10-06 DNF8     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL

400m 44 51.36 (51.36)

Międzyczasy

SIERADZKI Patryk

  NOTE

 SB -Season BestDNF -Did Not Finish  PB -Personal Best
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